

十一、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	书画社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	50 平	252.00 元	12600.00 元
3	书画社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	7200.00 元	7200.00 元
4	书画社-木制艺术造型	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	16200.00 元	16200.00 元
5	书画社-木制艺术展览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	19350.00 元	19350.00 元

6	书画社-木制书法用具陈列区	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	22140.00 元	22140.00 元
7	书画社-中式仿古书画桌椅套装	迈尼杰	MNJ-DZ-A001	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	6750.00 元	33750.00 元
8	书画社-桌面画架	左绘	ZHSJ-01	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	585.00 元	2925.00 元
9	书画社-学生级素描套装	马利	MAL-23	重庆	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	10 套	216.00 元	2160.00 元
10	书画社-书画专用护眼灯	雅格	YSL0-2	广东惠州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	855.00 元	4275.00 元
11	书画社-毛笔套装 (进阶级)	翟氏三炉	ZHA0-02	安徽宣城	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	10 套	801.00 元	8010.00 元

12	书画社-宣纸与毛边纸套装 (进阶级)	翟氏三炉	ZHAO-03	安徽宣城	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	10 套	567.00 元	5670.00 元
13	书画社-墨汁与砚台 (进阶级)	御宝阁	HSS-02	安徽宣城	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 套	522.00 元	3132.00 元
14	书画社-书画基础配置包套装	六品堂	JSH-032	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 套	657.00 元	3942.00 元
15	书画社-交互式书画桌系统(含书画椅)	羿飞	YF-ZNSHT	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	43500.00 元	43500.00 元
16	书画社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元
17	书画社-遮光帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1782.00 元	1782.00 元

					收合格后交付采购人使用。			
18	书画社-底部轻质饰面	科诺博	KNB25909	河北石家庄	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	50 平	234.00 元	11700.00 元
19	党校/团室/志愿者社团-会议桌	圣奥	SA-02	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	3780.00 元	3780.00 元
20	党校/团室/志愿者社团-会议椅	圣奥	SA-03	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 把	585.00 元	3510.00 元
21	党校/团室/志愿者社团-置物架	圣奥	SA-D-103	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 张	1674.00 元	3348.00 元

22	党校/团室/志愿者社团-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	54 平	405.00 元	21870.00 元
23	党校/团室/志愿者社团-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	6588.00 元	6588.00 元
24	党校/团室/志愿者社团-木制艺术造型	圣奥	SO-YCL-004	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	17550.00 元	35100.00 元
25	党校/团室/志愿者社团-木质艺术展览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	8650.00 元	17300.00 元
26	党校/团室/志愿者社团-木质志愿者文化陈	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	12700.00 元	12700.00 元

	列区							
27	党校/团室/志愿者社团-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元
28	党校/团室/志愿者社团-遮光帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1242.00 元	1242.00 元
29	棋社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 平方	1390.00 元	28080.00 元
30	棋社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	8820.00 元	8820.00 元
31	棋社-围棋象棋二合一棋盘套装	棋源之魂	WJHSJ-37	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	11 套	801.00 元	8811.00 元

32	棋社-智能交互磁吸教学棋盘	棋行天下	QUJS-02	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	5580.00 元	11160.00 元
33	棋社-电子棋钟	飞亚斯	FSJ-992	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	522.00 元	2610.00 元
34	棋社- 棋盘清洁套装	皇和	HSN-02	河北保定	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	20 套	213.00 元	4260.00 元
35	棋社-智能对弈系统套装	文兴	V5.0	广东广州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	29800.00 元	29800.00 元
36	棋社-传统中式棋艺桌	迈尼杰	MNJ-DZ-Q001	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	11 套	1575.00 元	17325.00 元
37	棋社-传统中式棋艺椅	迈尼杰	MNJ-DZ-Q002	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	22 套	747.00 元	16434.00 元
38	棋社-传统中式	迈尼杰	MNJ-DZ-Q003	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验	11 把	612.00 元	6732.00 元

	观棋椅				收合格后交付采购人使用。			
39	棋社-木制艺术造型	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	16750.00 元	33500.00 元
40	棋社-木制艺术展览板 A	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	14850.00 元	14850.00 元
41	棋社-木制艺术展览板 B	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	14310.00 元	14310.00 元
42	棋社-古典棋谱造型	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	20250.00 元	20250.00 元
43	无线教学扩声主机	立达信	LDS-AUBOX-UHF-A1	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	4950.00 元	4950.00 元
44	无线麦克风	立达信	LDS-MIC-UHF-A1	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	2520.00 元	2520.00 元

45	无线教学扩声 音箱	立达信	LDS-SPK-UHF-B1	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 套	1980.00 元	7920.00 元
46	棋社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 台	4050.00 元	8100.00 元
47	棋社-遮光帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 套	1242.00 元	4968.00 元
48	发绣制作社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	49 平	253.00 元	12397.00 元
49	发绣制作社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	6750.00 元	6750.00 元
50	发绣制作社-艺术造型	苏画画	SHH-W2	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	8550.00 元	8550.00 元
51	发绣制作社-艺	苏画画	SHH-W2	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	16500.00 元	16500.00 元

	术氛围展示				收合格后交付采购人使用。			
52	发绣制作社-木制艺术展览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	22050.00 元	22050.00 元
53	发绣制作社-多功能储物柜	圣奥	SA-034	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 个	3321.00 元	19926.00 元
54	发绣制作社-便携式绣架	茜雅家居	QIYA-902	河北邢台	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	8 个	702.00 元	5616.00 元
55	发绣制作社-可调式刺绣台	童趣味	TEHSNS-02	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 个	3735.00 元	11205.00 元
56	发绣制作社-针线收纳盒	宜然四季	YSHR-02	广东广州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	20 个	63.00 元	1260.00 元
57	发绣制作社-发绣工作台套装	青飞	HSN-003	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 套	3420.00 元	13680.00 元

58	发绣制作社-发 绣工作椅	迈尼杰	MNJ-DZ-5002	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	6 张	990.00 元	5940.00 元
59	发绣制作社-传 统技艺百科知 识系统	通如	TR-D003	江苏南京	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	1 套	46770.00 元	46770.00 元
60	发绣制作社-发 绣技艺基础配 置包套装	英舒	YEUISN-02	浙江丽水	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	10 套	2367.00 元	23670.00 元
61	发绣制作社-空 调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	1 台	5913.00 元	5913.00 元
62	发绣制作社-定 制竹帘	艺百诺	YBL-JZ011	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	1 套	1935.00 元	1935.00 元
63	非遗手工社-顶 部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	26 平	252.00 元	6552.00 元

64	非遗手工社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	5580.00 元	5580.00 元
65	非遗手工社-非遗手工基础配置包套装	美科	NEHSJ-01	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	8 套	1620.00 元	12960.00 元
66	非遗手工社-多功能操作台	迈尼杰	MNJ-DZ-D1002	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 张	14094.00 元	28188.00 元
67	非遗手工社-多功能操作台凳	迈尼杰	MNJ-DZ-D1003	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 张	422.00 元	8532.00 元
68	非遗手工社-多功能储物台	圣奥	SA0-02	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 套	4185.00 元	16740.00 元
69	非遗手工社-陶艺拉坯机	酷动	JKSH0-02	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	4662.00 元	4662.00 元

70	非遗手工社-木刻刀套装	帝赢	DYI-03J	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	288.00 元	1440.00 元
71	非遗手工社-电动雕刻机	科麦斯	KESMIS0-2	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	2160.00 元	4320.00 元
72	非遗手工社-篆刻刀	布莱迪	BULASI-02	云南丽水	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	234.00 元	1170.00 元
73	非遗手工社-印床	印床	YENHS-02	福建莆田	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	432.00 元	864.00 元
74	非遗手工社-拓印工具包	拓牛	TEHSH=0-2	四川成都	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	414.00 元	2070.00 元
75	非遗手工社-手摇缝纫机	派乐熊	PSNJS-03	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 套	855.00 元	2565.00 元
76	非遗手工社-非遗文化智能交	蓝鳍	V0.8	上海	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验	1 套	37950.00 元	37950.00 元

	互系统				收合格后交付采购人使用。			
77	非遗手工社-艺术氛围展示	苏画画	SHH-W2	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	11250.00 元	11250.00 元
78	非遗手工社-木制艺术展览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	22050.00 元	22050.00 元
79	非遗手工社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元
80	非遗手工社-定制竹帘	艺百诺	YBL-JZ011	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1845.00 元	1845.00 元
81	摄影社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	26 平	315.00 元	8190.00 元
82	摄影社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	7875.00 元	7875.00 元

83	摄影社-艺术造型	苏画画	SHH-W2	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	11250.00 元	11250.00 元
84	摄影社-木制艺术展览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	21600.00 元	21600.00 元
85	摄影社-入门级相机 (学生级)	初遥	WD300	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	8820.00 元	8820.00 元
86	摄影社-摄影基础配置包套装	光多拉	GSJS-02	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	6570.00 元	13140.00 元
87	摄影社-艺术展示画框	简约	SHSH-3	江苏南通	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	20 个	765.00 元	15300.00 元
88	摄影社-摄影幕布	纪曼图	JIMANT-02	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 个	1665.00 元	1665.00 元

89	摄影社-洽谈桌	迈尼杰	MNJ-DZ-D1104	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 张	792.00 元	792.00 元
90	摄影社-洽谈椅	迈尼杰	MNJ-DZ-D1105	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 张	378.00 元	1512.00 元
91	摄影社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元
92	摄影社-遮光帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1152.00 元	1152.00 元
93	锡剧社-中式仿古座椅	迈尼杰	MNJ-DZ-Z104	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 套	2295.00 元	18360.00 元
94	锡剧社-中式花架	迈尼杰	MNJ-DZ-Z105	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 张	702.00 元	2106.00 元
95	锡剧社-顶部艺	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验	54 平	252.00 元	13608.00 元

	术装配				收合格后交付采购人使用。			
96	锡剧社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	7470.00 元	7470.00 元
97	锡剧社-木制艺术造型	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	21600.00 元	21600.00 元
98	锡剧社-锡剧舞台氛围展示	苏画画	SHH-W2	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	11250.00 元	11250.00 元
99	锡剧社-文化戏曲交互系统	通如	LTR-X001	江苏南京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	41670.00 元	41670.00 元
100	锡剧社-木制艺术展览板 A	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	20700.00 元	20700.00 元
101	锡剧社-木制艺术展览板 B	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	19530.00 元	19530.00 元

102	锡剧社-锡剧化妆台组合套装	鸿信	HSNX-02	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	11340.00 元	11340.00 元
103	锡剧社-移动舞台车	圣奥	S0-QC-109	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 个	3150.00 元	6300.00 元
104	锡剧社-锡剧基础配置包套装	舒福思	SHSJ-03	广东惠州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	8550.00 元	17100.00 元
105	锡剧社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	5913.00 元	5913.00 元
106	锡剧社-定制竹帘	艺百诺	YBL-JZ011	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	7020.00 元	7020.00 元
107	非遗美食社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	25 平	252.00 元	6300.00 元
108	非遗美食社-灯	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	4680.00 元	4680.00 元

	光系统				收合格后交付采购人使用。			
109	非遗美食社-木 制艺术造型展 览板	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	2 套	16200.00 元	32400.00 元
110	非遗美食社-厨 房电子秤	味之享	PSHJ-01	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	1 套	405.00 元	405.00 元
111	非遗美食社-量 杯套装	温橙	WENC-02	安徽合肥	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	8 套	225.00 元	1800.00 元
112	非遗美食社-食 品级清洁刷	商亿	SHSH-092	安徽合肥	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	10 套	63.00 元	630.00 元
113	非遗美食社- 传统模具套装	美涤	MEISH-0S	上海	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	10 套	288.00 元	2880.00 元
114	非遗美食社-密 封保鲜盒	乐和	LSH-02	江苏南京	合同签订后30日历天内完成全部 设备的供货到场，安装、调试、验 收合格后交付采购人使用。	20 套	54.00 元	1080.00 元

115	非遗美食社-小型高压锅	荣事达	SJSJ-02	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	675.00 元	1350.00 元
116	非遗美食社-小型绞肉机	新飞	HES-92	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 套	414.00 元	1242.00 元
117	非遗美食社-螺旋破碎榨汁机	裕邦	YUBANS-02	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 套	585.00 元	1755.00 元
118	非遗美食社-小型微波炉	美的	M1-L213B	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	1665.00 元	3330.00 元
119	非遗美食社-多功能蒸煮一体机	扬子	YANGSJ-2	山东淄博	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	2385.00 元	2385.00 元
120	非遗美食社-电炸锅	百味客	BSJWEOL-2	广东广州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	2502.00 元	2502.00 元

121	非遗美食社-和面机	志高	SHHS-902	广东广州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1890.00 元	1890.00 元
122	非遗美食社-传统石磨	天工宏邦	SHJS-092	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	4770.00 元	4770.00 元
123	非遗美食社-非遗美食基础配置包套装	龙泉	LSHS0-02	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	5 套	2340.00 元	11700.00 元
124	非遗美食社-仿古桌凳套装	迈尼杰	MNJ-DZ-D179	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	7650.00 元	15300.00 元
125	非遗美食社-非遗美食操作台	欧梵	OFAN-02	广东肇庆	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 套	15840.00 元	31680.00 元
126	非遗美食社-空调系统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元

127	非遗美食社-遮光帘	艺百诺	YBL-JZ011	浙江杭州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1575.00 元	1575.00 元
128	民乐社-顶部艺术装配	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	30 平	350.00 元	10500.00 元
129	民乐社-灯光系统	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	5130.00 元	5130.00 元
130	民乐社-民乐演奏地台	忆辰航	YCH-D011	江苏东台	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	7200.00 元	7200.00 元
131	民乐社-木制艺术造型展览板 A	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	19260.00 元	19260.00 元
132	民乐社-木制艺术造型展览板 B	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	4230.00 元	4230.00 元

133	民乐社-乐器陈列艺术造型	优易居	YYJ-0A03	江苏无锡	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	21060.00 元	21060.00 元
134	民乐社-音响与扩音系统套装	帝欧斯	SM-102	广东深圳	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	23956.00 元	23956.00 元
135	民乐社-民乐基础配置包套装	金三惠	定制	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	4 套	3240.00 元	12960.00 元
136	民乐社-凳子	迈尼杰	MNJ-DZ-D109	广东佛山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 张	1404.00 元	8424.00 元
137	民乐社-二胡 (学生级)	金三惠	RH-HC9104	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 把	2205.00 元	4410.00 元
138	民乐社-琵琶	金三惠	PB-HC8104	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 把	4410.00 元	8820.00 元

	(学生级)							
139	民乐社- 古筝 (学生级)	金三惠	JSHGZ-HC8100	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 把	6030.00 元	12060.00 元
140	民乐社- 竹笛 (学生级)	金三惠	518	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	10 支	288.00 元	2880.00 元
141	民乐社- 笙 (学生级)	金三惠	JSHMY-S017	北京	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	6 支	855.00 元	5130.00 元
142	民乐社-智能钢 琴	贝宁	UP-121	上海	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	3 台	25650.00 元	76950.00 元
143	民乐社-空调系 统	TCL	KFR-51GW/AP1a+B3	广东中山	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场, 安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 台	4050.00 元	4050.00 元

144	民乐社-遮光帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	1 套	1152.00 元	1152.00 元
145	社团活动基地 公共区-艺术造型展览板	万景	WJ-SDGD-011	山东临沂	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	8 套	13050.00 元	104400.00 元
146	社团活动基地 公共区-底部轻质饰面	科诺博	KNB25909	河北石家庄	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	350 平	252.00 元	88200.00 元
147	社团活动基地 公共区-卫生间整体改造	忆辰航	YCH-D016	江苏东台	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	2 个	2500.00 元	5000.00 元
148	社团活动基地 公共区-门套及原门处理	忆辰航	YCH-D019	江苏东台	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	43 套	1044.00 元	44892.00 元

149	社团活动基地 公共区-智能锁	特畅恒	A63	浙江金华	合同签订后30日历天内完成全部设备的供货到场，安装、调试、验收合格后交付采购人使用。	43 套	765.00 元	32895.00 元
投标总报价（人民币：元）								1868800.00 元

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

（备注：该表仅适用于项目采用货币报价的情形。项目采用折扣率报价的，如需要填写投标分项报价表，请项目经办人自行设计表格。招标文件定稿后该备注删除。）

